
 1 

 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                    REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 
 
 

Determinazione nr.  61 del 08/05/2013     

 
DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 
OGGETTO: Liquidazione straordinari ai dipendenti anno 2012. 
 
L’anno duemilatredici,  addì otto del mese di maggio,  alle ore 14h15 nel proprio ufficio il sottoscritto 
Dott. Alexandre GLAREY, Segretario Comunale: 
 
RICHIAMATO: 
 
- la l.r. n. 54/1998 (sistema autonomie locali in VdA); 
- il vigente Statuto comunale; 
- il vigente Regolamento comunale di contabilità; 
 
VISTA la determinazione del Segretario Comunale n.27 del 09/03/2012 nella quale si autorizza lo 
straordinario dei dipendenti; 
 
VISTO il prospetto riguardante gli straordinari dal 01/01/2012 al 31/12/2012 dei dipendenti comunali; 
 
VISTO il prospetto riassuntivo predisposto dall'ufficio personale dal quale risulta: 
 
Blanc Daniel: straordinari ore diurne: 3,5 x 15,53163= 54,36 
 
Follin Vittorio Marco: magg.ni festive: 29 ore x  3,13854=   91,02 
 
Blanc Michela: straordinari ore festive:                   27 x 15,85052= 427,96 
                         maggiorazioni su ore festive:          16,5x 3,65781= 60,35 
 
Perini Mauro:  9 ore straordinarie festive x 14,96381= 134,67 
54 ore solo  maggiorazioni festive x 3,45319= 186,47 
 
Machet Franco: 56 ore maggiorazioni festive x 3,60119= 201,67 
 
Perrin Manuela: straordinari ore festive: 30 x  17,85153=  535,55 

 

Comune di Torgnon 
 

Commune de Torgnon 
 



 2 

 
 
RITENUTO opportuno provvedere alla liquidazione della spesa; 
 
VISTA la deliberazione del Consiglio comunale n. 9/13 inerente l'approvazione del bilancio finanziario 
2013/2015; 
 
DATO ATTO del parere di regolarità contabile; 
 

DETERMINA 
 
 

Di liquidare ai dipendenti comunali le seguenti somme: 
 

1. Blanc Daniel: straordinari ore diurne: 3,5 x 15,53163= 54,36 
 

2. Follin Vittorio Marco: magg.ni festive: 29 ore x  3,13854=  91,02 
 

3. Blanc Michela: straordinari ore festive:                      27 x 15,85052=  427,96 
                       maggiorazioni su ore festive:            16,5 x 3,65781= 60,35 
 

4. Perini Mauro:  9 ore straordinarie festive x 14,96381= 134,67 
                       54 ore solo  maggiorazioni festive x 3,45319= 186,47 
 

5. Machet Franco: 56 ore maggiorazioni festive x 3,60119= 201,67 
 

6. Perrin Manuela: straordinari ore festive:  30 x  17,85153=  535,55 
 

3. Di imputare la spesa complessiva di Euro 1.692,05 al Tit. I, CRS 02 Int. 01 per la parte finanziaria 
del Bilancio 2013  ove esiste un residuo per la copertura della spesa.  
 
4. Di autorizzare l’ufficio di ragioneria ad emettere i relativi mandati di pagamento. 
 
AG/LC 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal 26/06/2013  al 11/07/2013, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 
54 del 07.12.1998 e SMI. 
 
 
Torgnon, lì Il Segretario Comunale 
 Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                                          
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d e SMI)                                                                   
 
In ordine alla regolarità contabile  
 
In ordine alla regolarità tecnica 
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98 e SMI) 
 
 
Torgnon, lì 08/05/2013 
 
                                                                                                         Il Segretario Comunale 

                                                                                 Dott.  Alexandre GLAREY 


